c
 SÍŤOVÉ TRANSFORMÁTORY - INDEL
TRANSFORMÁTORY PRO ELEKTRONKOVÉ ZESILOVAČE – typy TSL.. a TSTL..
 teplotní třída : 40 B                                                                                                                                                                         prim. napětí: 230V/ 50 (60) Hz
 typ výkon
[VA]
rozměry
[mm] sekundární napětí / proud TSL…
TSL15/001 15 EI66/22 200V/0.03A, 6.3V/1.1A
TSL40/001 40 EI66/33 235V/0.075A, 0 - 3.15V - 6.3V/3A
TSL40/002 40 EI78/27.5 200V/0.06A, 200V/0.06A, 6.3V/2.15A, 9V/0.04A
TSL100/001 100 EI84/42 260V - 0 - 260V/0.12A, 0 - 3.15V - 6.3V/3A, 0 - 5V - 6.3V/2A TSTL…
 TSL120/001 120 EI102/51 330V/0.25A, 6.3V/5.5A
TSL180/001 180 EI102/51 205V/0.3A, 30V/0.3A, 20V/0.3A, 115V/0.3A, 70V/0.1A
 2x3.2V/6A, 3.2V/6A, 2V/6A
 TSTL100/001 100 Toroid
Ø 103 x 40 340V/0.1A, 6.3V/6.6A
 TSTL200/001 200 Toroid
Ø 118 x 58 300V/0.2A, 160V/0.3A, 6.3V/6.6A, 6.3V/6.6A
VÝSTUPNÍ TRANSFORMÁTORY PRO ELEKTRONKOVÉ ZESILOVAČE – typy TGL..
 typ výkon
[W] rozměry popis
TGL5/001 5 EI78/27.5 Rvst = 5.2k, Rvýst = 8R, 40Hz - 20kHz, převod 0.037, (1x EL84 apod.)
TGL15/001 15 EI84/28 Rvst = 1k, Rvýst = 8R, 20Hz - 20kHz, převod 0.085, pro PUSH-PULL
TGL20/002 20 EI84/28 Rvst = 10k, Rvýst = 8R, 30Hz - 15kHz, převod 0.028, pro PUSH-PULL (2xEL84)
TGL20/003 20 EI102/51 Rvst = 1k13, Rvýst = 8R, 20Hz - 20kHz, převod 0.084, pro třídu A
TGL40/001 40 EI102/51 Rvst = 4k, Rvýst = 8R, 40Hz - 16kHz, převod 0.045, pro PUSH-PULL (2xEL34)
TGL60/001 60 EI102/51 Rvst = 3k, Rvýst = 4R, 50Hz - 12kHz, převod 0.036, pro PUSH-PULL (2xEL34)
 TGL60/002 60 EI102/51 Rvst = 2k2, Rvýst = 8R, 40Hz - 15kHz, převod 0.06, pro PUSH-PULL (2x6P3C)
TGL5/001 a TGL20/003 obsahují jedno primární vinutí a jedno sekundární vinutí (A – Ub // Rz)
TGL15/001 obsahuje primární vinutí s vyvedeným středem a jedno sekundární vinutí (A2 – Ub – A1 // Rz)
TGL20/002 obsahuje primární vinutí s vyvedeným středem a odbočkami pro G2 (A2 – G22/40% – Ub – G21/40% – A1 // Rz)
TGL40/001 obsahuje primární vinutí s vyvedeným středem a odbočkami pro G2 (A2 – G22/50% – Ub – G21/50% – A1 // Rz)
TGL60/001 a TGL60/002 obsahují primární vinutí s vyvedeným středem a odbočkami pro G2 (A2 – G22/43% -Ub – G21/43% –A1 // Rz)
TRANSFORMÁTORY ZALITÉ SE SVORKAMI - typy TSTZ20 až TSTZ200
 teplotní třída : 40 B                                                                                                                                                                         prim. napětí: 230V/ 50 (60) Hz
typ výkon
[VA]
sekundární
napětí
[V]
rozměry
(bez svorek)
Ø x V [mm]
 TSTZ s jedním
sekundárním vinutím
230V~ sekundární
vinutí
TSTZ se dvěma sekundárními
vinutími
230V~
sekundární
vinutí 1
sekundární
vinutí 2
TSTZ20/003 20 24 72 x 40
TSTZ100/001
100
12 97 x 47
TSTZ100/003 24 97 x 47
TSTZ100/002 2x12 97 x 47
TSTZ100/004 2x24 97 x 47
TSTZ150/003 150 24 104 x 52
TSTZ200/001
200
12 116 x 54
TSTZ200/003 24 116 x 54
TSTZ200/002 2x12 116 x 54
TSTZ200/004 2x24 116 x 54
AUTOTRANSFORMÁTORY PŘEVODNÍ  z 230V na 115V/ 50 (60) Hz
Ceny jsou pouze informativní, aktuální ceny včetně množstevních slev a další technické informace naleznete v našem e-shopu na www.ezk.cz/e-shop
ROŽNOV p. R., Tylovice 1880, tel.: 571 651 321, fax: 571 620 576, mobil: 605 463 743, ezk@ezk.cz, objednavky@ezk.cz
OLOMOUC, Hálkova 2, tel.: 585 511 211, mobil: 605 463 655, fax: 585 511 257, olomouc@ezk.cz
 typ výkon [VA] popis ATST..-O
ATST..-OZ
ATST..-UMS
ATST50-O 50 v krytu, k zasunutí do zásuvky, výstup: americká zásuvka
ATST100-O 100 v krytu, vstupní dvoupramenná flexo šňůra, výstup: americká zásuvka, bez uzemnění
ATST200-O 200
ATST100-OZ 100
v krytu, vstupní dvoupramenná flexo šňůra, výstup: americká zásuvka, s uzemněním
ATST200-OZ 200
 ATST400-OZ 400
 ATST600-OZ 600
 ATST1000-OZ 1000
 ATST1500-OZ 1500
 ATST100 100
bez krytu
 ATST200 200
 ATST400 400
 ATST600 600
 ATST1000 1000
 ATST1500 1500
 ATST1000-UMS 1000
v krytu, vstupní dvoupramenná flexo šňůra, výstup: americká zásuvka, s uzemněním,
s obvodem softstartu  ATST1500-UMS 1500
 ATST2000-UMS 2000